
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

99 

5 

12 

7 

316 

90 

9 

27 

クラス 

S-EXO 

S-EXO 

EXO 

EXO 

EXO 

EXO 

EXO 

S-EXO賞典外 

PIC 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

名前 

古家 諒雅 

野村 義弘 

野田 貴之 

北山 殖也 

林田 喜治 

森園 哲也 

東 泉 

中尾 健治 

チーム名 

ＤｕｎｅＭｏｔ ｏ  

ＤＵＣＡＴＩ 鹿児島 

ＤＩ ＡＢＲＯＳ＆モトフォース 

モトジャンキー Ｔ ”ｓ軍団 

チームＡ．Ｓモトジャンキー 

モトジャンキー＆晴喜製作所 

モトジャンキーＭＡＸ 

Ｒ＆Ｔサークル・ＹＳＰ宇部 

車両 

YZF-R1 

ﾊﾟ ﾆｶ ﾞ ｰﾚ V4 

GSX-R1000 

GSX-R1000R 

GSX-R1000R 

S1000RR 

CBR1000RR-R 

ｻﾝ ﾀ ﾞ ｰｷｬ ｯ ﾄ

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Total Time 

14:01.142 

14:14.690 

14:27.319 

14:35.950 

14:41.684 

14:48.345 

14:48.497 

14:48.866 

差 

13.548 

26.177 

34.808 

40.542 

47.203 

47.355 

47.724 

BestLap 

1:09.098 

1:07.730 

1:10.487 

1:11.240 

1:11.958 

1:11.648 

1:12.209 

1:11.579 

In Lap 

7 

9 

4 

9 

10 

2 

9 

2 

周回数の多い順

2位との差 

13.548 

平均時速 

120.693 

ベストラップ 

1:07.730 

ベスト平均時速 

124.908 

ベストラップ保持者：  

5 - 野村 義弘 

作成日： 2024/09/01 14:00:54 

Weather / Track 

 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

ドリームカップフェスティバル R-3 
EXO / S-EXO 

決勝 

レース (12 Laps) 開始時間 13:44:46 

HSRサーキット 2.350 km 

2024/09/01 13:45 

user
タイプライターテキスト
※ゼッケン5番はジャンプスタートにより、競技結果へ30秒加算のペナルティーを科した。

user
長方形

user
タイプライターテキスト
※




